浙商大学生会〔2020〕29号

关于 2020 年浙江工商大学“Adventure 奇寓记”

新生寝室装扮大赛决赛结果的公示

各学院团委、学生会：

为进一步推进寝室文明建设，丰富新生寝室文化，增强

寝室凝聚力，展现新生风采，浙江工商大学学生会举办

“Adventure 奇寓记”新生寝室装扮大赛。本次比赛在学院

评比推报的基础上，通过邀请学校老师担任评委评分、学生

代表投票、线上投票三个环节进行评优后，现将比赛结果公

布如下。

一等奖

27幢 212

万霜、祝佳、张佳怡、袁碧游

二等奖

28幢 311

唐颜、丁梓仪、陶郑萍、方奕

41幢 209

孙泽诚、陈佳一、诸俊翰、黄晨宇

三等奖

27幢 621

梁娓华、林婧、金帆、叶晓静

31幢 502

张益畅、郑雨桐、葛佳妮、徐慧敏

44幢 402

唐明杰、周文财、陶宇鑫、万羲和

最佳人气奖

27幢 212

万霜、祝佳、张佳怡、袁碧游

希望获奖者再接再厉，也希望其他同学不断努力，在学

校的各项活动中争创佳绩。

共青团浙江工商大学委员会

浙江工商大学学生会

2020 年 11 月 15 日

	为进一步推进寝室文明建设，丰富新生寝室文化，增强寝室凝聚力，展现新生风采，浙江工商大学学生会举办“A